



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๙
ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๙๒๖๘๙๖๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๗๑๓๔๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002212161

วันที่ 21 มิ.ย. 2566

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ
ที่อยู่ ๑๒๓ ม.๑๐ ถ.นิเวศรัตน์ ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ
จังหวัดชัยภูมิ
โทรศัพท์ ๐-๔๔๘๕-๔๑๑๘

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1020330005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๗๒	ชุด	๕๗๐.๓๑	๔๑,๐๖๒.๓๒
๒	1020330006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	๒๔๐	ชุด	๖๖๒.๓๓	๑๕๘,๙๕๙.๒๐
๓	1020330104 HOTLINE CLAMP,MAIN35- 185,TAP50-185SQ.MM.	๒๔๐	ชุด	๕๔๘.๙๑	๑๓๑,๗๓๘.๔๐
				รวมเป็นเงิน	๓๑๐,๐๕๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๗๐๓.๙๒
(สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๓๑,๗๕๙.๙๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 23 มิ.ย. 2566
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ ๑๒๓ ม.๑๐ ถ.นิเวศรัตน์
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๒๘๒๖๔๙ ชื่อพัสดุสารรองคลังแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง (ฮอทไลท์แคลัม,เบลแคลัมป์) จำนวน ๓ รายการ เพื่อใช้งาน กฟจ.ชย. ,กฟอ.ภข. และ กฟฟ. ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอุดม คำจริง)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ชัยภูมิ

วันที่ 24 มี.ค. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ 24 มี.ค. 2566

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๒๘๒๖๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๓๑๔๔๓๓๑๑๐



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002212161
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F02 กฟจ.ชย.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 123 ม.10 ถนนนิเวศรัตน์ ต.โพนทองอ.เมือง จ.ชัยภูมิ 36000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 99/9
 ถ.เทศบาล 9
 ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุสำรองคลังแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง (ฮอทไลน์แคลมป์,เบลแคลมป์) จำนวน 3 รายการ เพื่อใช้งาน กฟจ.ชย. ,กฟอ.ภข. และ กฟฟ. ในสังกัด

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	72.000 ชิ้น	533.00	38,376.00
2	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	240.000 ชิ้น	619.00	148,560.00
3	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	240.000 ชิ้น	513.00	123,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอุดม คำจริง)
 ผจก.กฟจ.ชย.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอุดม คำจริง)
 ผจก.กฟจ.ชย.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002212161
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						310,056.00
(Total Exclude VAT)						
ส่วนลด(Discout)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						310,056.00
(Net Total Exclude VAT)						
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						21,703.92
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						331,759.92
(Grand Total Include VAT)						

(สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

(นายอุดม คำจริง)
 ผจก.กฟจ.ชย.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

(นายอุดม คำจริง)
 ผจก.กฟจ.ชย.

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)